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حال  روزها  این  سرمایه  بازار  فکری:  مریم 
به واسطه تصمیمات دولتی  خوشی ندارد؛ آن هم 
به  خلاص«  »تیر  عنوان  به  آن  از  کارشناسان  که 
بازار یاد می کنند. اعلام تعیین نرخ جدید خوراک 
پتروشیمی ها در هفته های اخیر، بازار سرمایه را وارد 
فاز پرتنشی کرد؛ به طوری که در حالی که شاخص 
بورس رکوردهای جدیدی را در نیمه اردیبهشت ماه 
زده و وارد کانال ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار واحد شده 
بود، روز دوشنبه به زیر کانال میلیون واحد سقوط 
کرد و همین اتفاق، ترس و وحشت را به بازار سهام 
بازگرداند. اتفاقی که یک بار در سال ۹۹ تجربه شده و 

سهامداران به شدت زیان دیده بودند.
ریزش های  پی  در  که  می دهد  نشان  گزارش ها 
خروج  شاهد  گذشته  هفته  در  سهام،  بازار  مداوم 
عجیب پول حقیقی از بورس بودیم و به استثنای 
روز سه شنبه، در بقیه رزوهای هفته خروج سرمایه 
ثبت شد. روز شنبه ۲۷۸ میلیارد تومان خارج شد. 
 ۹۳۰ یک شنبه  روز  در  حقیقی  پول  خروج  رقم 
میلیارد تومان و روز دوشنبه هزار و ۱۲۲ میلیارد 
تومان بود. روز سه شنبه پس از ۱۰ روز پول حقیقی 
در  بود.  تومان  میلیارد   ۷۷۴ آن  رقم  که  شد  وارد 
خارج  تومان  میلیارد   ۱۲ هفته  کاری  روز  آخرین 
شد. در مجموع کل هفته هزار و ۵۶۸ میلیارد تومان 
پول حقیقی از بورس خارج شد و میانگین روزانه 
که  بود  تومان  میلیارد   ۳۱۴ حقیقی  پول  خروج 

نسبت به هفته گذشته ۶۲ درصد کمتر است.
در این میان، بررسی ها نشان می دهد از تاریخ ۱۷ 
اردیبهشت ماه که افزایش نرخ خوراک پتروشیمی ها و 
گاز صنایع به شکل محرمانه ابلاغ شد، تاکنون بیش 
از ۳۰ هزار میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سرمایه 

خارج شده است.
حمید میرمعینی، با اشاره به وضعیت مبهم بازار، 
سرمایه  بازار  در  این روزها  که  اتفاقاتی  گفت: 
شاهد هستیم، حاصل سیاست گذاری های اشتباه و 
غیرکارشناسی است که در بدنه دولت اتفاق می افتد. 
این مساله باعث شده که نگرانی ها و ناامیدی ها بیش 
از گذشته باشد و تقریبا اکثر فعالان بازار، امیدواری 
خود را نسبت به بورس از دست داده اند و چه بسا 
نگرانی نسبت به آینده داشته باشند. در واقع این که 
قرار باشد تغییرات با اهمیتی اتفاق بیفتد و در جهت 

بهبود اوضاع گام برداشته شود، وجود ندارد.
اتفاقات  کرد:  عنوان  سرمایه  بازار  کارشناس  این 

خوراک  نرخ  درباره  که  نامه ای  جمله  از  و  اخیر 
این بود  پتروشیمی ها منتشر شد، همه نشان دهنده 
که دولت یک جانبه تصمیم گیری می کند و نگاهی 
به بخش سرمایه گذاری و تبعات تصمیم گیری ها در 

صنایع ندارد.
در این شرایط و پس از انتقادات شدید و سقوط 
اقتصاد در روز سه شنبه  بازار سرمایه، وزیر  شدید 

هفته جاری از جلسه اضطراری برای تصمیم گیری 
درباره نرخ خوراک پتروشیمی ها خبر داد. وی در 
یک نشست خبری اعلام کرد که ۲۸ تیرماه، یعنی 
پتروشیمی ها  خوراک  نرخ  درباره  چهارشنبه  روز 

تصمیم گیری خواهد شد.
وی از پیشنهادی پرده برداری کرد که فرمول نرخ 
خوراک حداقل ۳ یا ۵ ساله ثابت باشد. سخنگوی 
اقتصادی دولت با تاکید بر این که وزارت اقتصاد قایل 
به مبنا شدن فرمول در نرخ خوراک پتروشیمی ها 
است، گفت: با نرخ گذاری ثابت مخالفم و معتقدم 
بر  پتروشیمی ها  خوراک  نرخ گذاری  مبنای  باید 
اساس فرمول باشد. مبنا قرار گرفتن فرمول می تواند 
عاملی برای پیش بینی پذیر شدن بازارها برای فعالین 
اقتصادی باشد.پیشنهاد ما بر این مبناست که فرمول 
مبنایی برای سه سال یا حتی تا پایان برنامه هفتم 
آن  برمبنای  بتوانند  سرمایه گذاران  تا  باشد  توسعه 

فعالیت های خود را سامان دهند.
اما آن طور که سخنگوی دولت اعلام کرده، پبشنهاد 
وزارت اقتصاد مورد قبول اعضای کمیسیون اقتصادی 
دولت قرار نگرفته و از دستور کار خارج شده است. 

علی بهادری جهرمی روز چهارشنبه هفته جاری و 
در پایان جلسه هیات دولت، از مخالفت کمیسیون 
خوراک  نرخ  اصلاح  با  رییسی  دولت  اقتصادی 
پتروشیمی ها خبر داد. وی با اشاره به مصوبات هیات 
وزیران، درباره نرخ خوراک پتروشیمی ها گفت: این 
نرخ طبق بودجه ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ مشخص شده بود. 
طبق قانون هدفمندی نرخ منابع انرژی و مصارف 
آن مشخص است. مجلس هر ساله منابع و مصارفی 
را پیش بینی می کند؛ مجلس سال گذشته درباره عدم 
افزایش قیمت گاز از دولت مطالبه داشت و امسال 
بود  پیش بینی تحقق درآمد کرده  بودجه ۱۴۰۲  در 
این  برود؛  پیش  آن  تحقق  به سمت  باید  دولت  و 
منابع برای یارانه ها مورد استفاده قرار می گیرد. نرخ 
خوراک پتروشیمی ها در این باره پیش بینی شده بود و 
نظرات دستگاه های مربوطه اخذ شد و آیین نامه ای 
به تصویب رسید و دولت قصد تغییر در آن ندارد. 
داده  پیشنهادی  هفتم  برنامه  برای  اقتصادی  زارت 
با  را  پتروشیمی ها  نرخ خوراک  آینده  برای  تا  بود 
موافقت  مورد  پیشنهاد  این  باشیم؛  داشته  فرمول 
اعضای کمیسیون اقتصادی دولت قرار نگرفت و از 

دستورکار خارج شد.
بازار سرمایه،  این شرایط سردرگم  این وجود  با 
مجید عشقی، رییس سازمان بورس و اوراق بهادار 
درباره وضعیت بازار سرمایه، گفت: نگرانی جدی 
وجود ندارد. این در حالی است که کارشناسان نگاه 
متفاوتی دارند. حمید میرمعینی، کارشناس اقتصادی 
با اشاره به کاهش حجم معاملات و افت قیمت ها، 
گفت: امیدواری نسبت به رشد در آینده، وجود ندارد 
و رشد قابل اهمیتی که باعث شود جریان نقدینگی 

دوباره به سمت بازار سرمایه بیاید، دیده نمی شود.
کرد:  عنوان  بورس  سازمان  رییس  اما  مقابل  در 
بورس تا اواسط اردیبهشت ماه وضعیت نسبتا مناسبی 
داشت، اما متاسفانه توالی چند تصمیم که از نظر ما 
روند  و  شرکت ها  وضعیت  گرفتن  نظر  در  بدون 
قیمت های جهانی چه در حوزه گاز، چه محصولات 
پتروشیمی، فلزات و سایر محصولات گرفته شد، 
سودآوری  بر  منفی  اثرات  و  بود  صنعت  ضرر  به 
شرکت ها داشت. از یک سو نحوه ابلاغ این مصوبات 
و از سوی دیگر مصادف شدن آن با اعلام برخی 
تغییرات در شرایط سودآوری شرکت های پالایشی 
موجب شد بازار با یک جو روانی منفی روبه رو شود 

و متاسفانه اعتماد سرمایه گذاران لطمه دید.

بورس
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برق سبز نیروگاه های بادی 
در بورس انرژی عرضه شد

»مصطفی رجبی مشهدی« گفت: برای نخستین بار 
ی  ه ها گا و نیر
بادی  تجدیدپذیر 
برق  عرضه  برای 
بورس  در  سبز 
یافتند. حضور  انرژی 
نیروگاه  دو  معرفی 
مگاواتی   ۵۰ بادی 
»آقکند« و »میل نادر«، 
نیروگاه های  حضور 
تجدیدپذیر بادی در معاملات تابلوی سبز بورس 

انرژی به طور رسمی آغاز شد.
سخنگوی صنعت برق با اشاره به اینکه راه اندازی 
بورس  در   ۱۴۰۲ خرداد  ابتدای  از  سبز  تابلوی 
انرژی و با حضور نیروگاه های خورشیدی آغاز 
نیروگاه های خورشیدی  اظهار داشت:  بود،  شده 
و سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری برق 
در  برق  عرضه  به  گذشته  ماه  دو  )ساتبا(  ایران 
تابلوی مذکور پرداختند. نیروگاه های ۵۰ مگاواتی 
آقکند واقع در آذربایجان شرقی و میل نادر واقع 
هر  در  متوسط  به طور  بلوچستان  و  سیستان  در 
این  که  می کنند  تولید  برق  مگاوات   ۶۰ ساعت 
مقدار تولید معادل مصرف برق شهر رامسر است.
وی با اشاره به هدف شرکت مدیریت شبکه برق 
تجدیدپذیر،  برق  معاملات  توسعه  درباره  ایران 
خاطرنشان کرد: شرکت مدیریت شبکه برق ایران 
در کوتاه ترین زمان ممکن نسبت به صدور کد، 
معرفی نامه حضور در بورس و تخصیص ظرفیت 
قابل معامله در بورس برای نیروگاه های آقکند و 

میل نادر اقدام کرد.
سخنگوی صنعت برق با بیان اینکه نیروگاه های 
ضریب  خورشیدی  نیروگاه های  به  نسبت  بادی 
تولید و تداوم تولید بالاتری دارند، گفت: این نوع 
از نیروگاه ها امکان عرضه برق بیشتری در بورس 
انرژی را نیز دارند و می توانند به توسعه معاملات 

برق سبز در بورس انرژی کمک موثری کنند.
تابلوی برق سبز در بورس انرژی با هدف ایجاد 
مردمی سازی  مستقیم،  تقاضای  و  عرضه  فضای 
اقتصاد تجدیدپذیر و ایجاد بستر رقابتی تبادل برق 

تجدیدپذیر ایجاد شده است.

»اشتغال  دارای  افراد  آماری،  تعریف  طبق 
به دلایل  تمام شاغلانی است که  ناقص« شامل 
با  کار  نکردن  پیدا  کاری،  رکود  نظیر  اقتصادی 
ساعت کار بیشتر، قرار داشتن در فصل غیرکاری 

دیگری،  دلیل  هر  به  و 
در  ۴۴ساعت  از  کمتر 
و  می کنند  کار  هفته 
برای  آماده  و  خواهان 
در  اضافی  کار  انجام 
هفته هستند؛ به عبارتی 
دلایل  به  افراد  این 
هستند  مجبور  مختلف 
استاندارد  نرم  از  کمتر 

افراد تحت  این  فعالیت  نوع  کنند.  کار  در هفته 
عنوان اشتغال ناقص شناخته می شوند.

با توجه به اینکه در ماده ۵۱قانون کار، صراحتاً 
عنوان شده مجموع ساعات کار مشمول این قانون 
در هر هفته نباید از ۴۴ساعت تجاوز کند، بنابراین 
غالب کارفرمایان شاغلان ناقص، به این تفسیر که 
حداقل ساعت کار در هفته باید ۴۴ساعت باشد، 
تأمین  و  کار  قانون  مزایای  و  خدمات  ارائه  از 
می زنند.  باز  سر  خود  کار  نیروی  به  اجتماعی 
 ,۱۴۰۲ بهار  در  کار  نیروی  آمار  آخرین  مطابق 

دارای  بیش تر  و  ۱۵ساله  جمعیت  سهم  بررسی 
اشتغال ناقص نشان می دهد که در بهار ۱۴۰۲، ۸,۳ 
درصد جمعیت شاغل،  به دلایل اقتصادی )فصل 
غیرکاری، رکود کاری، پیدا نکردن کار با ساعت 
از  کم تر  و…(  بیش تر 
کار  هفته  در  ۴۴ساعت 
انجام  برای  آماده  کرده و 
این  بوده اند.  اضافی  کار 
 ۳۹,۸ که  است  حالی  در 
درصد از شاغلین ۱۵ساله 
۴۹ساعت  بیش تر،  و 
کار  هفته  در  بیش تر  و 

کرده اند.
 ۸,۳ که  دهد  می  نشان  ناقص  اشتغال  سهم  
دارای  بیشتر  و  ۱۵ساله  شاغل  جمعیت  درصد 
اشتغال ناقص بوده اند. این شاخص در بین مردان 
بیشتر از زنان و در نقاط روستایی بیشتر از نقاط 
بهار  در  ناقص  اشتغال  است. سهم  بوده  شهری 
۱۴۰۲ نسبت به فصل مشابه سال قبل۱,۴درصد 
کاهش پیدا کرده است. حدود ۲میلیون و ۹هزار 
داشته  ناقص  اشتغال  بهار۱۴۰۲  در  نفر   ۹۸۲ و 
و  ۲میلیون  حدود   ۱۴۰۱ بهار  در  رقم  این  اند، 

۲۸۲هزار و ۳۲۱ نفر بوده است.

محرومیت حدود ۲میلیون کارگر از مزایای قانون کار

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی )4(

برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی سراب تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی محرز گردیده 
است لذا مشخصات وملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند . 
) شهر سراب بخش  تبریز۴۹ (

۱ آقاي صابر بي پروا به شناسنامه شماره ۶۸۹    صادره سراب فرزند جبرئیل نسبت به دو دانگ 
از ششدانگ و خانم فریبا تحمل کنان به شناسنامه شماره ۸۹۲  صادره سراب  فرزند محمد  
نسبت به چهار دانگ از ششدانگ یکباب خانه از محدوده  پلاک ۸۰ فرعی از ۹۶۲- اصلی 
واقع در سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت یکصد و پنجاه و هفت متر و چهل و پنج سانتی متر 

مربع. خریداری از محرم مزین)کلاسه۱۴۰۱/۱۷۶۸-۱۷۶۹(
کدملي  به  خلیلي  رضا  علي  عزیزو  فرزند   ۱۶۵۳۱۴۵۶۲۵ کدملي  به  جبارپور  رضا  آقاي   -۲
به  ملائي  و غلامحسین  شناسنامه شماره ۸۳  به  ملائي  مسعود  و  فرزند جبار   ۱۶۴۰۳۳۴۶۰۲
شناسنامه شماره ۱ فرزند ان خداویردي هرکدام  نسبت به یک و نیم دانگ از ششدانگ  یک 
باب ساختمان  مشتمل بردو باب مغازه و محوطه از محدوده  پلاک یک فرعی از ۹۶۷- اصلی 
مربع  متر  سانتی  شصت  و  متر  هفت  و  سی  مساحت  به  تبریز    ۴۹ بخش  سراب  در  واقع 
همگی  شهرت  وحمید  مجید  و  واژدر  محرم  جعفرو  و  محمد  آقایان  مالکیت  از  خریداری 

مزین)۵۹۲الی۱۴۰۱/۵۸۹(
۳- خانم سولماز چوپاني فرد به کدملي ۱۶۴۰۲۰۸۹۵۱ صادره سراب  فرزند اسماعیل نسبت 
به ششدانگ یکباب خانه از محدوده پلاک ۳۰۲۷ اصلی  واقع در سراب بخش ۴۹ تبریز به 
مساحت یکصد و دو متر و هشتاد و پنج سانتی متر مربع.خریداری مع الواسطه از ذکر علی 

حقی)کلاسه۱۴۰۱/۴۹۳(  
۴- آقاي سیامک داوطلب کلک آبادي به کدملي ۱۶۴۰۲۲۳۰۵۳ صادره سراب فرزند محمد 
حسین نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان  از محدوده پلاک ۳۲۲۲ اصلی واقع در سراب 
بخش ۴۹ تبریز به مساحت یکصد و هفتاد و دو متر  و بیست و پنج سانتی متر مربع .خریداری 

مع الواسطه از ولی خلیل نسب)کلاسه۱۴۰۱/۵۴۱( 
۵- آقاي  میر صالح حسیني نسب به شناسنامه شماره ۱۴ صادره سراب فرزند سیدرضا نسبت 
به ششدانگ یک باب خانه از محدوده پلاک ۱۵ فرعی از ۳۳۱۰ اصلی  واقع در سراب بخش۴۹ 

تبریز به مساحت نودو سه مترو سی سانتی  مترمربع .)کلاسه۹۵/۱۲۷رای اصلاحی(
۶- آقایان  سلمان بالائي به شناسنامه شماره ۴۴۸ و فرمان بالائي به شناسنامه شماره ۱۳۶۶۵ 
وصابر بالائي به شناسنامه شماره ۱۳۵۰۷  صادره سراب فرزندان  رحیم هرکدام   نسبت به یک 
و نیم دانگ از ششدانگ و امین بلائي به کدملي ۱۶۴۰۵۰۴۹۵۸   وامیرحسین بالائي به کدملي 
۱۶۴۰۳۴۷۸۷۹  هرکدام نسبت به هفتادو پنج صدم یک دانگ از ششدانگ همگی صادره سراب 
؛ از شش دانگ یکباب خانه از محدوده پلاک ۳۴۲۷- اصلی واقع در سراب بخش ۴۹ تبریز 
به مساحت دویست و بیست و یک متر و شصت و پنج سانتی متر مربع. خریداری از کریم 

ورحیم بالائی )کلاسه ۸۷۰الی۱۴۰۱/۸۶۶(
به  نسبت  مرادعلي  فرزند  سراب  صادره   ۱۶۴۰۱۸۳۸۴۱ کدملي  به  بلیاري  حامد  آقاي    -۷
به  تبریز  واقع در سراب بخش ۴۹  اصلي  از محدوده پلاک ۳۵۴۴  باب خانه  ششدانگ یک 
مساحت نودو نه مترو بیست سانتي  مترمربع. خریداری مع الواسطه از اسماعیل محمد زاده 

)کلاسه۱۴۰۲/۱۷۹۲(
) قریه  گواشین   پلاک۱۰ اصلی(

۸- آقاي  افشین اسماعیل زاده آزاد به شناسنامه شماره ۲۹۸    صادره سراب فرزند سعداله  
نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ از محدوده پلاک ۱۰ اصلي قریه گواشین حومه ثبتي سراب 
مترمربع.  سانتي   چهل  مترو  وپنج  نهصدو شصت  هزارو  سه  مساحت  به  تبریز    ۴۹ بخش 

خریداری مع الواسطه از اسماعیل طاهری)کلاسه۱۴۰۲/۸۱۹(
) قریه کرده مهین    پلاک۱۱ اصلی(

۹- آقاي انور مودب کرده مهیني به شناسنامه شماره ۲۱۶۹   و رشید مودب کرده مهیني به کد 
ملی ۱۶۴۰۰۹۲۷۴۹    صادره هردو  سراب  فرزندان  دادرس هرکدام   نسبت به سه دانگ از 
ششدانگ یکقطعه زمین مزرعی از محدوده پلاک ۱۱- اصلی واقع در قریه کرده مهین حومه 
ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت دو هزار و هشتصد و هفتاد متر و شصت و پنج سانتی 

متر مربع.خریداری از غلامعلی مودب)کلاسه۸۳۲و۱۴۰۱/۸۳۱(
۱۰- آقاي انور مودب کرده مهیني به شناسنامه شماره ۲۱۶۹   و رشید مودب کرده مهیني به 
کد ملی ۱۶۴۰۰۹۲۷۴۹    صادره هردو  سراب  فرزندان  دادرس هرکدام   نسبت به سه دانگ 
از ششدانگ یکقطعه زمین مزرعی از محدوده پلاک ۱۱- اصلی واقع در قریه کرده مهین حومه 
ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت دو هزار و چهارصد و چهل و سه متر و هفتادو چهار 

متر مربع.خریداری از غلامعلی مودب)کلاسه۸۳۴و۱۴۰۱/۸۳۳(
۱۱- آقاي انور مودب کرده مهیني به شناسنامه شماره ۲۱۶۹   و رشید مودب کرده مهیني به 
کد ملی ۱۶۴۰۰۹۲۷۴۹    صادره هردو  سراب  فرزندان  دادرس هرکدام   نسبت به سه دانگ 
از ششدانگ یکقطعه زمین مزرعی از محدوده پلاک ۱۱- اصلی واقع در قریه کرده مهین حومه 
ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت سه هزار و ششصد و هشت متر و دوازده سانتی متر 

مربع.خریداری از غلامعلی مودب)کلاسه۸۳۶و۱۴۰۱/۸۳۵(
۱۲- آقاي انور مودب کرده مهیني به شناسنامه شماره ۲۱۶۹   و رشید مودب کرده مهیني به 
کد ملی ۱۶۴۰۰۹۲۷۴۹    صادره هردو  سراب  فرزندان  دادرس هرکدام   نسبت به سه دانگ 
از ششدانگ یکقطعه زمین مزرعی از محدوده پلاک ۱۱- اصلی واقع در قریه کرده مهین حومه 
ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت چهار هزار و پانصد و یک متر و نود و هفت سانتی متر 

مربع.خریداری از غلامعلی مودب)کلاسه۸۳۷و۱۴۰۱/۸۳۸(
۱۳- آقاي انور مودب کرده مهیني به شناسنامه شماره ۲۱۶۹   و رشید مودب کرده مهیني به 
کد ملی ۱۶۴۰۰۹۲۷۴۹    صادره هردو  سراب  فرزندان  دادرس هرکدام   نسبت به سه دانگ 
از ششدانگ یکقطعه زمین مزرعی از محدوده پلاک ۱۱- اصلی واقع در قریه کرده مهین حومه 

ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت سه هزار و نهصد و پنجاه و هفت متر و چهل و سه 
سانتی متر مربع.خریداری از غلامعلی مودب)کلاسه۸۴۰و۱۴۰۱/۸۳۹(

۱۴- آقاي انور مودب کرده مهیني به شناسنامه شماره ۲۱۶۹   و رشید مودب کرده مهیني به 
کد ملی ۱۶۴۰۰۹۲۷۴۹    صادره هردو  سراب  فرزندان  دادرس هرکدام   نسبت به سه دانگ 
از ششدانگ یکقطعه زمین مزرعی از محدوده پلاک ۱۱- اصلی واقع در قریه کرده مهین حومه 
ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت پنج هزار و هفتصد و هشتاد و هشت متر و سی و یک 

سانتی متر مربع.خریداری از غلامعلی مودب)کلاسه۸۴۱و۱۴۰۱/۸۴۲(
) قریه چقوش   پلاک۱۳ اصلی(

۱۵- آقاي یعقوبعلي جهان افروز به شناسنامه شماره ۱۴۳۲۱ صادره سراب فرزند احد نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۳- اصلی واقع در قریه چقوش حومه ثبتی 
سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت هفت هزار و پانصد و هجده متر و شصت سانتی متر مربع.

خریداری مع الواسطه از مالکیت براتعلی حکمتی)کلاسه۱۴۰۱/۱۸۰۰(
) قریه  زیراسف   پلاک۱۸ اصلی(

۱۶- خانم آذر ساویز سرابي به شناسنامه شماره ۱۲۰۷۲ صادره سراب فرزند جمال  نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي از محدوده پلاک ۱۸ اصلي قریه زیراسف حومه ثبتي سراب 
بخش۴۹ تبریز  به مساحت چهار هزارو شصت وچهار مترو نود سانتي مترمربعخریداری مع 

الواسطه از تقی رحیمی)کلاسه۱۴۰۱/۴۴(
) قریه  اسفستان   پلاک۱۹ اصلی(

به  نسبت  قربانعلي  فرزند  سراب   صادره    ۶ شماره  شناسنامه  به  پورعارفي  رقیه  خانم   -۱۷
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی ازمحدوده  پلاک ۷۴۹- فرعی از ۱۹- اصلی واقع در قریه 
اسفستان حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت هفت هزار و سیصد و چهل و شش متر 

و شصت سانتی متر مربع.خریداری مع الواسطه از مالکیت احد صلاحی )کلاسه۱۴۰۱/۶۰۶(
) قریه  سوین   پلاک۲۵ اصلی(

۱۸- آقاي  فتح اله حمزه پور به شناسنامه شماره ۳  صادره  سراب فرزند نصرت اله نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۵- اصلی واقع در قریه سوین حومه ثبتی 
سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت سه هزار و هشتصد و بیست و دو متر  و پنجاه و سه سانتی 

متر مربع. خریداری مع الواسطه از محمد حسین حمزه پور)کلاسه۱۴۰۱/۸۱۳(
۱۹- آقاي فتح اله حمزه پور به شناسنامه شماره ۳   صادره سراب  فرزند نصرت اله نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۵- اصلی واقع در قریه سوین حومه ثبتی 
سراب بخش ۴۹ تبریز  به مساحت یک هزار و هفتصد و چهل و سه متر و هفتاد و چهار سانتی 

متر مربع . خریداری مع الواسطه از محمد حسین حمزه پور)کلاسه۱۴۰۱/۸۱۴(
۲۰- آقاي  فتح اله حمزه پور به شناسنامه شماره ۳   صادره سراب  فرزند نصرت اله  نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزرعی از محدوده پلاک ۲۵- اصلی واقع در قریه  سوین حومه ثبتی 
سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت شش هزار و سیصد و بیست متر و بیست و نه سانتی متر 

مربع.خریداری مع الواسطه از محمد حسین حمزه پور)کلاسه۱۴۰۱/۸۱۵(
۲۱- آقاي  فتح اله حمزه پور به شناسنامه شماره ۳  صادره سراب  فرزند نصرت اله نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۵- اصلی واقع در قریه سوین حومه ثبتی 
سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت پنج هزار و پانصد و هشتاد و دو متر و شصت و هشت سانتی 

متر.خریداری مع الواسطه از محمد حسین حمزه پور)کلاسه۱۴۰۱/۸۱۶(
۲۲- آقاي  فتح اله حمزه پور به شناسنامه شماره ۳    صادره سراب  فرزند نصرت اله  نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۵- اصلی واقع در قریه سوین حومه ثبتی 
سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت شش هزار و هفتصد و سی و پنج متر و هجده سانتی متر 

مربع.خریداری مع الواسطه از محمد حسین حمزه پور)کلاسه۱۴۰۱/۸۱۷(
۲۳- آقاي علي ملازاده قورتلار به کدملي ۱۶۴۰۰۹۸۲۹۱ صادره سراب فرزند حیدرعلي نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۵- اصلی واقع در قریه سوین حومه ثبتی 
سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت شش هزار و چهار صد و ده متر و سی و پنج سانتی مترمربع.

خریداری از مالکیت آقایان محرم ومحمد و قاسم قلی راده)کلاسه۱۴۰۱/۱۰۲(
) قریه   فسروان  پلاک۲۶ اصلی(

۲۴- خانم شهناز کاظمیان آغمیوني به شناسنامه شماره ۴۲  صادره سراب فرزند ابوالقاسم  نسبت 
به سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۵۰- فرعی از ۲۶- اصلی واقع در 
قریه فسروان حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت چهارده هزار و هفتصد و هشتاد و 
چهار متر و پنج سانتی متر مربع خریداری مع الواسطه از مالکیت حسین خان بهادری)کلاسه 

)۱۴۰۰/۲۱۶
) قریه  ممه کندی پلاک۵۵ اصلی(

۲۵- آقاي حیدر صبري ممه کندي به شناسنامه شماره ۳۶۲  صادره سراب فرزند علي نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۵۵ اصلی قریه ممه کندی حومه ثبتی سراب 
بخش۴۹ تبریز به مساحت بیست ودو هزارو نهصدو سیزده مترو نود سانتی  مترمربع.خریداری 

از خیراله علیزاده)کلاسه۱۴۰۱/۵۴۵(
۲۶- آقاي حیدر صبري ممه کندي به شناسنامه شماره ۳۶۲  صادره سراب فرزند علي  نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۵۵ اصلی قریه ممه کندی حومه ثبتی 
سراب بخش ۴۹ تبریز  به مساحت پنج هزارو پانصدو نودو شش مترو شصت سانتی  مترمربع. 

.خریداری از خیراله علیزاده)کلاسه۱۴۰۱/۵۵۳(
) قریه   عسگر آباد    پلاک۶۴ اصلی(

۲۷- آقاي رضا اصغري مغانلو به شناسنامه شماره ۳۷۴  صادره سراب  فرزند کرم نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۶۴- اصلی واقع در قریه عسگر آباد حومه 
ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت سی هزار و چهارصد و دوازده متر و نود و هفت سانتی 

متر مربع. خریداری مع الواسطه از عهد اله روحی )کلاسه ۱۴۰۱/۶۱۱(
) قریه  جلده باخان  پلاک۷۸ اصلی(

۲۸- آقاي حسن فرهنگ سلطان آبادي به شناسنامه شماره ۲    صادره سراب  فرزند وهابعلي 
نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۷۸- اصلی واقع در قریه جلده 
باخان حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت دو هزار و چهارصد و پنجاه و پنج متر و 

هفتاد و نه سانتی مترمربع . خریداری مع الواسطه از سعادت فیضی)کلاسه۱۴۰۱/۷۳۴(
)قریه  بلغان   پلاک۸۲ اصلی(

۲۹- آقاي   نادر کاشفي به شناسنامه شماره ۷۳ صادره سراب فرزند حسین  نسبت به ششدانگ 

به  تبریز   ثبتي سراب بخش ۴۹  بلغان حومه  از محدوده پلاک ۸۲ اصلي قریه  باغ  یک قطعه 
مساحت سه هزارو نهصدو هفتادو هشت متر و نود  مترمربع .خریداری مع الواسطه از مجتبی 

احمد زاده)کلاسه۱۴۰۲/۱۰۷۷(
) قریه  اسبگران   پلاک۸۳ اصلی(

۳۰- آقاي علي غلامي به شناسنامه شماره ۳۳۲ صادره فرزند محسن نسبت به ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی از محدوده پلاک ۸۳- اصلی واقع در قریه اسبگران حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ 
تبریز به مساحت بیست و هفت هزار و دویست و هفده متر و چهل و پنج سانتی متر مربع. 

خریداری مع الواسطه از قربانعلی روحی)کلاسه۱۴۰۱/۶۳۸(
۳۱- آقاي علي غلامي به شناسنامه شماره ۳۳۲  صادره سراب فرزند محسن نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۸۳- اصلی واقع در قریه اسبگران حومه ثبتی سراب 
بخش ۴۹ تبریز به مساحت یک هزار و ششصد و چهل و نه متر و هشتاد و سه سانتی متر مربع.

خریداری مع الواسطه از قربانعلی روحی)کلاسه۱۴۰۱/۶۳۹(
۳۲- آقاي  علي غلامي به شناسنامه شماره ۳۳۲  صادره سراب  فرزند محسن نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۸۳- اصلی واقع در قریه اسبگران حومه ثبتی سراب 
بخش ۴۹ تبریز به مساحت دو هزار و هشتصد و شانزده متر و یازده سانتی متر مربع. خریداری 

مع الواسطه از قربانعلی روحی)کلاسه۱۴۰۱/۶۴۱(
) قریه  تکلدان    پلاک۸۴ اصلی(

۳۳- آقاي  محمدرضا فرقاني به شناسنامه شماره ۱۵۲۴۱   صادره سراب  فرزند یداله نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي از محدوده پلاک یک فرعي از ۸۴  اصلي قریه تکلدان حومه 
ثبتي سراب بخش ۴۹ تبریز   به مساحت شش هزارو دویست وپنجاه ونه مترو پنجاه سانتي 

مترمربع.خریداری مع الواسطه از اسحق موسائی)کلاسه۱۴۰۱/۶۶۹(
) قریه   اسبفروشان   پلاک۱۰۱ اصلی(

به  به شناسنامه شماره ۷  صادره سراب  فرزند اسمعیل نسبت  آقاي علي رضا رشیدي   -۳۴
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی ازمحدوده   پلاک ۱۵۶۲ فرعی از ۱۰۱- اصلی واقع در قریه 
اسبفروشان حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت هفده هزار و نهصد و شانزده متر و 
پنجاه سانتی متر مربع . خریداری مع الواسطه از مالکیت عیسی رشیدی و احمد علی سلطانی(

 ) قریه   گیلک آباد  پلاک۱۲۹ اصلی(
۳۵- آقاي منوچهر قهرماني کلک آبادي به شناسنامه شماره ۴۲  صادره سراب  فرزند هدایت 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان از محدوده پلاک ۱۲۹ اصلی واقع در قریه گلک آباد حومه 
ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت دویست وهشتاد و یک متر و هشتاد و هشت سانتی متر 

مربع. خریداری از علی و هدایت قهرمانی)کلاسه ۱۴۰۱/۶۱(
۳۶- آقاي قاسم داوطلب کلک آبادي به شناسنامه شماره ۶ صادره سراب  فرزند محمد علي 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان ازمحدوده  پلاک ۳۲۷ فرعی از ۱۲۹- اصلی واقع در سراب 
بخش ۴۹ تبریز به مساحت یکصد و پنجاه و نه متر و بیست و پنج سانتی متر مربع.خریداری 

مع الواسطه  از مالکیت موسی ظریفی)کلاسه ۱۴۰۰/۱۶۰(
) قریه  اوغان پلاک۱۳۰ اصلی(

به  نسبت  فرزند شجاع  به شناسنامه شماره ۲   صادره سراب  اوغاني  آقاي علي فرجي   -۳۷
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۳۰- اصلی واقع در قریه اوغان حومه ثبتی 
سراب بخش ۴۹ تبریز  به مساحت چهار هزار و شصت و هفت متر و سی و نه سانتی متر مربع.

خریداری مع الواسطه  از علی مجیدی)کلاسه۱۴۰۱/۸۴۶(
۳۸- آقای  علي فرجي اوغاني به شناسنامه شماره ۲  صادره  سراب فرزند شجاع نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۳۰- اصلی واقع در قریه اوغان حومه ثبتی 
سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت سی و نه هزار و ششصد و شصت و دو متر و شصت و هفت 

سانتی متر مربع . خریداری مع الواسطه  از علی مجیدی)کلاسه۱۴۰۱/۸۴۷(
به  نسبت  فرزند شجاع  به شناسنامه شماره ۲  صادره سراب  اوغاني  آقاي  علي فرجي   -۳۹
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۳۰- اصلی   قریه اوغان حومه ثبتی سراب 
بخش ۴۹ تبریز به مساحت بیست و یک هزار و هفتصد و چهل متر و سی و هشت سانتی متر 

مربع. خریداری مع الواسطه  از علی مجیدی)کلاسه۱۴۰۱/۸۴۹(
۴۰- آقاي میر حسین جنگي اوغاني به   کدملي ۱۶۴۰۱۶۸۸۶۹ صادره  سراب فرزند میر محمود 
نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۳۰- اصلی واقع در قریه اوغان 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت سه هزار و دویست و ده متر و هفتاد سانتی متر 

مربع.خریداری از مالکیت میر موسی جنگی )کلاسه۱۴۰۱/۱۰۳۸(
۴۱- آقاي  میر حسین جنگي اوغاني به کدملي ۱۶۴۰۱۶۸۸۶۹ صادره سراب فرزند میر محمود 
نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۳۰- اصلی واقع در قریه اوغان 
به مساحت سیزده هزار و ده متر و سی سانتی متر مربع.  تبریز  ثبتی سراب بخش ۴۹  حومه 

خریداری از مالکیت میر موسی جنگی )کلاسه۱۴۰۱/۱۰۳۹(
۴۲- آقاي میر غفور جنگي اوغاني به شناسنامه شماره ۱۱  صادره سراب  فرزند میر موسي  
نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۳۰- اصلی واقع در قریه اوغان 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت شانزده هزار و چهارصد و هجده متر و بیست 

سانتی متر مربع . خریداری از مالکیت میر موسی جنگی )کلاسه۱۴۰۱/۱۰۲۴(
۴۳- آقاي علي رضا جنگي اوغاني به شناسنامه شماره ۲۸۸ صادره سراب  فرزند میر محمود 
نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۳۰- اصلی واقع در قریه اوغان 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز  به مساحت هفده هزار و هفتصد و چهل متر و پنجاه و پنج 

سانتی متر مربع. خریداری از مالکیت میر موسی جنگی )کلاسه۱۴۰۱/۱۰۳۷(
۴۴- آقاي   میر محمود جنگي اوغاني به شناسنامه شماره ۷۱  صادره سراب  فرزند میر موسي 
نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۳۰- اصلی واقع در قریه اوغان 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت شانزده هزار و دویست و چهل و نه متر و سی 

سانتی متر مربع.  خریداری از مالکیت میر موسی جنگی )کلاسه۱۴۰۱/۱۰۳۱(
۴۵- آقاي اصغر طوري اوغاني به شناسنامه شماره ۱۶  صادره سراب فرزند محمد نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۳۰- اصلی واقع درقریه اوغان حومه ثبتی 
سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت شش هزار و چهارصد و نود و سه متر و نوزده سانتی متر 

مربع.خریداری مع الواسطه از محمد طوری)کلاسه۱۴۰۱/۸۸۴(
نسبت  محمد  فرزند  سراب  صادره   ۱۶ شماره  شناسنامه  به  اوغاني  طوري  اصغر  آقاي    -۴۶
ثبتي  حومه  اوغان  قریه  اصلي   ۱۳۰ پلاک  محدوده  از  مزروعي  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به 

سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت  سیزده هزارو پانصدو نودو هفت مترو نود  سانتي مترمربع 
.خریداری مع الواسطه از محمد طوری)کلاسه۱۴۰۱/۱۰۵۶(

به  به شناسنامه شماره ۱۶ صادره سراب فرزند محمد نسبت  اوغاني  ۴۷- آقاي اصغر طوري 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۳۰- اصلی واقع در قریه اوغان حومه ثبتی 
سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت پنج هزار و یکصد و نوزده متر و نود و سه سانتی متر مربع 

.خریداری مع الواسطه از محمد طوری)کلاسه۱۴۰۱/۱۱۶۱(
) قریه   شربیان پلاک۱۶۱ اصلی(

کدملي صادره سراب  شناسنامه شماره ۶۰۲۰۰۶۱۲۱۳  به  اصغرزادگان  علي  آقاي محمد   -۴۸
فرزند داود نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۶۱- اصلی واقع در 
شربیان حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت پانزده هزار و سیصد و سی متر و هجده 

سانتی متر مربع.خریداری از علی اصغرزادگان)کلاسه۱۴۰۱/۳۲۷(
۴۹- آقاي محمد علي اصغرزادگان به شناسنامه شماره ۶۰۲۰۰۶۱۲۱۳  صادره سراب فرزند 
داود نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۶۱- اصلی واقع در شربیان 
حومه ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت هجده هزار و پانصد ونود و سه متر و شصت و 

سه سانتی متر مربع .خریداری از علی اصغرزادگان)کلاسه۱۴۰۱/۳۲۸(
۵۰- آقاي  محمد علي اصغرزادگان به شناسنامه شماره ۶۰۲۰۰۶۱۲۱۳ صادره سراب فرزند 
داود نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي از محدوده پلاک ۱۶۱ اصلي شربیان حومه 
ثبتي سراب بخش۴۹ تبریز  به مساحت یازده هزارو نهصدو هشتادو نه مترمربع.خریداری از 

علی اصغرزادگان)کلاسه۱۴۰۱/۳۹۷(
) قریه   خاکی پلاک۱۶۶ اصلی(

۵۱- آقاي   اصغر مهدوي آذر به شناسنامه شماره ۱۹   صادره سراب فرزند زلفعلي نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۶۶- اصلی واقع در قریه خاکی حومه ثبتی 
سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت چهل و یک هزار و دویست و هفده متر و نود و پنج سانتی 

متر مربع. مالک رسمی مشاعی)کلاسه۱۴۰۰/۲۷۸(
) قریه    بلاسجین  پلاک۱۷۶ اصلی(

۵۲-  آقاي احمد اصل فتحي ارزنق به شناسنامه شماره ۲۲۵۹۹  صادره سراب فرزند ملکعلي 
نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ از محدوده پلاک ۱۷۶- اصلی واقع در قریه بلاسجین حومه 
ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت هفتصد و نود و پنج متر و هشتاد و پنج سانتی متر مربع 

. خریداری مع الواسطه از خلیل شجاع)۱۴۰۰/۲۲(
) قریه  ینگجه پلاک۱۷۷ اصلی(

۵۳- آقاي  التفات ایماني بلاسي به شناسنامه شماره ۱۲۲۰  صادره سراب فرزند جمال نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۷۷- اصلی واقع در قریه ینگجه حومه 
ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت بیست و چهار هزار و چهار صد و چهل و سه متر 

و سی و پنج سانتی متر مربع.خریداری مع الواسطه از بین الشمس فتحی)کلاسه۱۴۰۱/۵۲۸(
) قریه   شیره جین  پلاک۱۷۹ اصلی(

به  نسبت  اله   فتح  فرزند  به شناسنامه شماره ۴۴ صادره سراب  راهبي  اله  آقاي حبیب   -۵۴
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۷۹- اصلی واقع در قریه شیره جین حومه 
ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت پانزده هزار و یکصد و نود و هشت متر و هشتاد سانتی 

متر مربع.)مالک رسمی مشاعی کلاسه۱۴۰۱/۷۴۷(
۵۵- آقاي  حبیب اله راهبي به شناسنامه شماره ۴۴  صادره سراب  فرزند فتح اله نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۷۹- اصلی واقع در قریه شیره جین حومه 
ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز  به مساحت شش هزار و نهصد و سیزده متر مربع.)مالک رسمی 

مشاعی کلاسه۱۴۰۱/۷۴۸(
اله نسبت به  اله راهبي به شناسنامه شماره ۴۴  صادره سراب فرزند فتح  ۵۶- آقاي  حبیب 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۱۷۹- اصلی واقع در قریه  شیره جین حومه 
ثبتی سراب بخش ۴۹ تبریز  به مساحت سه هزار و یکصد و هفتاد و پنج متر و سی سانتی متر 

مربع. )مالک رسمی مشاعی کلاسه۱۴۰۱/۹۴۲( 
۵۷- خانم زهرا رزاقي به شناسنامه شماره ۱۸    صادره سراب فرزند علي نسبت به ششدانگ 
ثبتی  قریه شیره جین حومه  در  واقع  اصلی  از محدوده پلاک ۱۷۹-  مزروعی  زمین  یکقطعه 
سراب بخش ۴۹ تبریز به مساحت دو هزار و پانصد و شصت و چهار متر و چهل سانتی متر 

مربع.خریداری از حبیب اله راهبی)کلاسه۱۴۱/۷۴۶(
شناسنامه شماره ۵۶  به  باقري  مریم  و   شناسنامه شماره ۴۵۲۷  به  باقري  لیلا  ها  ۵۸- خانم 
صادره سراب فرزند ان ستارهرکدام  نسبت به سه دانگ از ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
به  تبریز   ۴۹ بخش  سراب  ثبتی  حومه  جین  شیره  در  واقع  اصلی   -۱۷۹ پلاک  محدوده  از 
مساحت ده هزار و هفتصد و شصت و چهار متر و سیزده سانتی متر مربع.خریداری از ستار 

باقری)کلاسه۱۴۰۱/۱۳۴۶-۱۳۴۷(
 ۵۶ شناسنامه شماره  به  باقري  مریم  و   شناسنامه شماره ۴۵۲۷  به  باقري  لیلا  ها  ۵۹- خانم 
صادره سراب فرزند ان ستارهرکدام  نسبت به سه دانگ از ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
به  تبریز   ۴۹ بخش  سراب  ثبتی  حومه  جین  شیره  در  واقع  اصلی   -۱۷۹ پلاک  محدوده  از 
ستار  از  .خریداری  مربع  متر  سانتی  دو  و  بیست  و  متر  و چهار  بیست  و  هزار  دو  مساحت 

باقری)کلاسه۱۴۰۱/۱۳۴۸-۱۳۴۹(
۶۰- خانم عصمت باقري شیرجین به شناسنامه شماره ۵۴  صادره سراب فرزند ستار نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ از محدوده پلاک ۱۷۹- اصلی واقع در شیره جین حومه ثبتی سراب 
بخش ۴۹ تبریز به مساحت سه هزار و دویست و شصت متر و سی و سه سانتی متر مربع.

خریداری مع الواسطه از بلال رزاقی)کلاسه۱۴۰۱/۱۱۵۹(
) قریه   ینگجه )مکرر استاندارد سازی شده به پلاک۲۳۱ اصلی((

۶۱- آقای باراتعلي بهاري به شناسنامه شماره ۲۱  صادره سراب فرزند آقا  نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی از محدوده پلاک ۲۳۱- اصلی قریه ینگجه حومه ثبتی سراب بخش 
۴۹تبریز به مساحت هجده هزار و سیصد و چهل و یک متر و هشتاد و دو سانتی متر مربع 

.خریداری مع الواسطه از مالکیت ضرغام فهیمی)کلاسه۱۴۰۱/۹۳(
تاریخ انتشارنوبت اول: روز دو شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۰۲

نوبت دوم :  روز چهار شنبه ۱۴۰۲/۰۵/۱۸       
    رئیس ثبت اسناد واملاک سراب - امین عظیمی


